Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Упрямово»
Юхновский район
Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от    02 августа  2024   года                                                                   № 114

О признании утратившем силу Решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от 30 мая 2024 года №110
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»
[bookmark: _GoBack]     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Закона Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области, Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Упрямово» РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы  №110 от 30.05.2024 ««Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                         Е.А.Желнова